



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAL3816608



Forma  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Fin  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 au

Табл  
Приложение 1 к приказу Министерств  
Республики Молдова № 118 от 28 ав

Data eliberării/ data livrării 1 martie 2021 / 1 martie 2021

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 30343836 data

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 100660001

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 100660001

Veneto Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC'Moldindconbank' c.f./nr.TVA 100360002

SA fil.Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,

3. Delegatie: QX 307394 data 01.03.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.

5. Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6 7.Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 N
20090 Nisip p/u amenajarea teritoriului	m3	434,00	155,83	67631,67	20,00	13526,33	81158,00			
11. TOTAL(pe pagina)				67631,67	X	13526,33	81158,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				67631,67		13526,33	81158,00			X

Permisi eliberarea: contabil-operator: Manic Anna Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintuc Irina Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr.PVL062 Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr.PVL062 Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S. Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURĂ FISCALĂ



Seria, Nr.

AAK8391328



Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова от 2019 года №118

Data eliberării/ data livrării 24 februarie 2021 / 24 februarie 2021

8. Foile de parcurs seria: DAA numar: 30343823 data 24.02.2021

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 10066000125

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026

3. Delegatie: QX 307376 data 03.02.01 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2021

5. Punct incarcare: CHISINAU

6. Punct descarcare: CHISINAU

7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar loc
Nisip pu constructii	m3	87,80	216,67	19023,33	20,00	3804,67	22828,00			
11. TOTAL(pe pagina)				19023,33	X	3804,67	22828,00		X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				19023,33		3804,67	22828,00		X	

13. Permis eliberarea:

Contabil-operator: Lozan Ecaterina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

mărfurile/activele (serviciile):

vanzator-depozitar: Birsa Vasile

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. EBP723

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. EBP723

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.



AAK8391084



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 115

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов РМ №115

Data eliberării/ data livrării 26 ianuarie 2021 / 26 ianuarie 2021

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 30267113 data

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 1006600012

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 1006600012

Veneto Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC'Moldindconbank' c.f./nr.TVA 100360002

SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,

3. Delegatie: QX 307357 data 15.01.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

5. Punct incarcare: Uzinelor		6. Punct descarcare: Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6					7. Redirijari:			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Tip ambalaj
20090 Nisip p/u amenajare	m3	208,00	155,83	32413,33	20,00	6482,67	38896,00			
11. TOTAL(pe pagina)				32413,33	X	6482,67	38896,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				32413,33		6482,67	38896,00			X

13. Permis eliberare:

contabil-operator: Manic Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintiu Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. OCAK444

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. OCAK444

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

**AAK8390738**

Data eliberarii/ data livrării 24 decembrie 2020 / 24 decembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 2907983

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr. TVA

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo  
Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr. TVA

2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC'Moldindconbank'  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr. TVA

3. Delegatie: QX 307335 data 01.12.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90

5. Punct incarcare: or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B 6. Punct descarcare: Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie
Nisip p/amenajare	m3	678,00	155,83	105655,00	20,00	21131,00	126786,00	
11. TOTAL(pe pagina)				105655,00	X	21131,00	126786,00	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				105655,00		21131,00	126786,00	X

13. Data eliberarea: contabil-operator: Manic Anna  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiu Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr. OCAK444  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr. OCAK444  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S. inginer  
Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAK8390766



Anexa 1 la Ordinul Ministerului  
Republicii Moldova nr. 118 din

Приложение 1 к приказу Министерства  
Республики Молдова № 118 от

Data eliberării/ data livrării 1 decembrie 2020 / 1 decembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 29079745 data:

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 10066

2. Cumpărător /beneficiar: SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, SA fil. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' c.f./nr.TVA 10066

3. Delegatie: QX 307335 data 01.12.20 delegatul Moraru S. c.f./nr.TVA 1003

5. Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct descarcare: Chisinau						7. Redirijari:			
	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	
Nisip p/u amenajare	m3	396,00	155,83	61710,00	20,00	12342,00	74052,00			
11. TOTAL(pe pagina)				61710,00	X	12342,00	74052,00		X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				61710,00		12342,00	74052,00		X	

contabil-sef: Mutoi Nadejda

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Vehicul nr. XSX324

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Vehicul nr. XSX324

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

13. Predat mărfurile/activele (serviciile):

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:





Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAK8390574

Data eliberării/ data livrării 9 decembrie 2020 / 9 decembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 30343426 data 09.12.20

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 1006600012518/7200

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo  
Veneto Banca' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD2422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank'  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400

3. Delegatie: QX 307335 data 03.12.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

5. Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 M br (t)
Nisip p/u amenajare	m3	588,00	155,83	91630,00	20,00	18326,00	109956,00				
11. TOTAL (pe pagina)				91630,00	X	18326,00	109956,00		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				91630,00		18326,00	109956,00		X	X	

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Manic Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile)

Contabil-sef: Tintuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.

15. Primit mărfurile/activele (serviciile) de la furnizor:

Veicul nr. MLN627

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele (serviciile) intermediarului (transportatorul):

Veicul nr. MLN627

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) de la cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura



*inginer* [Signature]

L.S.



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAK4629785

Data eliberării/ data livrării 18 noiembrie 2020 / 18 noiembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 28047463 data 1

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 10066000125

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 10066000125

Veneto Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 10036000262

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank'

3. Delegatie: QX 307299 data 01.11.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.20

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	7.Redirijari:				
							10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Num loc	
Nisip p/u constructii	m3	180,00	216,67	39000,00	20,00	7800,00	46800,00				
11. TOTAL(pe pagina)				39000,00	X	7800,00	46800,00				X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				39000,00		7800,00	46800,00				X

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Manic Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

vinzator-depozitar: Birsa Vasile

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

*inginer*

Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2018  
Таблица  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2018

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAK4629784

Data eliberării/ data livrării 18 noiembrie 2020 / 18 noiembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA număr: 29079646 data

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 100660001

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 100660001

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 100360002

3. Delegatie: QX 307299 data 01.11.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Nu
Nisip p/u amenajare	m3	939,83	155,83	146456,84	20,00	29291,37	175748,21			
11. TOTAL(pe pagina)				146456,84	X	29291,37	175748,21		X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				146456,84		29291,37	175748,21		X	

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Manic Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintiu Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura



*inginer*



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.  
Серия, №

AAK4629580



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Data eliberării/ data livrării 30 octombrie 2020 / 30 octombrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 27457389 data

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto  
Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002  
c.f./nr. TVA 100660001

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank'  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,  
c.f./nr. TVA 100360002

3. Delegatie: QX 307260 data 01.10.20 delegatul Moraru S.

4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.20

5. Punct incarcare: or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B

6. Punct descarcare: Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6

7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 N
Nisip p/u amenajare	m3	889,00	155,83	138535,83	20,00	27707,17	166243,00			
11. TOTAL(pe pagina)				138535,83	X	27707,17	166243,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				138535,83		27707,17	166243,00			X

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Manic Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

vinzator-depozitar: Birsu Vasile

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediare (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediare (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURĂ FISCALĂ



Seria, Nr.

AAK4629459



Data eliberării/ data livrării 15 octombrie 2020 / 15 octombrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 29079614 data:

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 1006

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003

3. Delegatie: QX 307260 data 01.10.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din

5. Punct incarcare: or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B 6. Punct descarcare: Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 TVA amb.
Nisip p/amenajare	m3	360,00	155,83	56100,00	20,00	11220,00	67320,00		
11. TOTAL(pe pagina)				56100,00	X	11220,00	67320,00		
12. TOTAL				56100,00		11220,00	67320,00		

13. Pentru eliberarea:

contabil-operator: Manie Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Pentru mărfurile/activelor și serviciile

Contabil-sef: Tintiu Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activelor și serviciile intermediar (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura



*ing. na*



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAK4629581



Formula  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 года

data eliberării/ data livrării 30 octombrie 2020 / 30 octombrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 29079621 data

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 10066

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank-Gruppo Veneto' c.f./nr.TVA 10066

10. Banca S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

11. Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC 'Moldindconbank' c.f./nr.TVA 10036

12. SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,

13. Delegatie: QX 307260 data 01.10.20 delegatul Moraru S. 14. Documente anexate: Contract nr. 90 din 0

5. Punct incarcare: or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B		6. Punct descarcare: Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6					7. Redirijari:		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj
Nisip p/u constructie	m3	105,00	216,67	22750,00	20,00	4550,00	27300,00		
11. TOTAL (pe pagina)				22750,00	X	4550,00	27300,00		
12. TOTAL (pe factura fiscala)				22750,00		4550,00	27300,00		

13. Permis eliberarea: contabil-operator: Manic Anna Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiuc Irina Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarilor (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarilor (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S. Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

AAK0925820

data eliberării/ data livrării 9 octombrie 2020 / 9 octombrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 27457346 data

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr. TVA 10066000

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto  
Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr. TVA 10066000

Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank'  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr. TVA 10036000

Delegatie: QX 307260 data 01.10.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06

5. Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau 7. Redirijari:

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj
Nisip pentru amenajare	m3	38,00	155,83	5921,67	20,00	1184,33	7106,00		
				5921,67	X	1184,33	7106,00		X
11. TOTAL(pe pagina)				5921,67		1184,33	7106,00		X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				5921,67		1184,33	7106,00		X

contabil-operator: Manic Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul

Funcția, numele, prenumele și semnătura



Moraru S.



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAK0925720

Data eliberării/ data livrării 28 septembrie 2020 / 28 septembrie 2020  
8. Foale de parcurs seria: DAA număr: 28047204 data 27.09  
9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 1006600012518/7

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani al Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo Veneto c.f./nr.TVA 1006600012518/7  
Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1003600026295/7

Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC'Moldindconbank' c.f./nr.TVA 1003600026295/7  
3. Delegatie: QX 307237 data 01.09.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

5. Punct incarcare: UZINELOR 6. Punct descarcare: CHISINAU 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
Nisip pentru amenajare	m3	282,00	155,83	43945,00	20,00	8789,00	52734,00			
1. TOTAL (pe pagina)				43945,00	X	8789,00	52734,00			X
12. TOTAL (pe factura fiscala)				43945,00		8789,00	52734,00			X

Data eliberarea: Contabil-operator: Lozan Ecaterina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): vinzator-depozitar: Birsa Vasile  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.  
15. Primit mărfurile/activele de la intermediarul (transportatorul):  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele de la intermediarul (transportatorul):  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) de la cumpărătorul/beneficiarul:  
Moraru S.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAK0925560



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor și  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2014  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2014  
Formular tipizat  
Титулярный формуляр

Data eliberării/ data livrării 22 septembrie 2020 / 22 septembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA

numar: 27457228

data

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

c.f./nr.TVA 10066000125

2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,

c.f./nr.TVA 10066000125

3. Delegatie: QX 307237 data 01.09.20

delegatul Moraru S.

c.f./nr.TVA 10036000262

5. Punct incarcare: Chisinau

6. Punct descarcare: Chisinau

4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.20

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct descarcare: Chisinau							7. Redirijari:			
	10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11
	Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar	Loc
Nisip p/u amenajare	m3	100,00	155,83	15583,33	20,00	3116,67	18700,00				
11. TOTAL(pe pagina)				15583,33	X	3116,67	18700,00				X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				15583,33		3116,67	18700,00				X

13. Pe data eliberarea:

contabil-operator: Manic Anna  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintiuc Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.



15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Moraru S.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

FACTURĂ FISCALĂ



Seria, Nr.

AAK0925558

Forma  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2014Тип  
приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова №118 от 28.08.2014

Data eliberării/ data livrării 21 septembrie 2020 / 21 septembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 27457228 data 21.09.2020

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC'Moldindconbank' SA fil.Burebista Chisinau, cod MOLDM2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295

3. Delegatie: QX 307237 data 01.09.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

5. Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau 7.Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
Nisip p/u constructie	m3	240,00	216,67	52000,00	20,00	10400,00	62400,00			
11. TOTAL(pe pagina)				52000,00	X	10400,00	62400,00		X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				52000,00		10400,00	62400,00		X	

13. Permis eliberarea:

contabil-operator: Manic Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/actiunile intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/actiunile intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/actiunile (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.



AAK0925603



Factura fiscală  
Anexa 1 la Ordonanța Ministrului Finanțelor și Resurselor Umanitare nr. 158 din 28 august 2017

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов и Человеческих Ресурсов Республики Молдова от 28 августа 2017

Data eliberării/ data livrării 17 septembrie 2020 / 17 septembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: numari: data:

9. Transportator Termoelectrica SA c.U./nr.TVA 1003600026295/04000

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC "Eximbank-Gruppo Veneto" Banca S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.U./nr.TVA 1006600012518/72004

Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC "Moldindconbank" SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.U./nr.TVA 1003600026295/04000

Delegatie: QX 307237 data 01.09.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate:

Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau, str. T Vladimirescu, 6 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa brut (tona)
Nisip pentru amenajare	m3	93,13	155,83	14513,33	20,00	2902,67	17416,00				
11. TOTAL (pe pagina)				14513,33	X	2902,67	17416,00			X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala)				14513,33		2902,67	17416,00			X	X

13. Permis eliberarea: *[Signature]* contabil sef: Tintiuca Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Prezentarea mărfurilor/activelor (serviciile): Contabil-sef: Tintiuca Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura



15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S. *[Signature]*  
Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular tipizat  
Aneza 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAK0925559

Data eliberarii/ data livrării 9 septembrie 2020 / 9 septembrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 27457222 data 09.09.2020

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 1006600012518/

c.f./nr.TVA 1006600012518/

c.f./nr.TVA 1003600026295/

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo Veneto

Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank'

SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

3. Delegatie: QX 307237 data 01.09.20 delegat Moraru S.

5. Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
Nisip p/amenajare	m3	720,00	155,83	112200,00	20,00	22440,00	134640,00			
				112200,00	X	22440,00	134640,00			X
11. TOTAL(pe pagina)				112200,00		22440,00	134640,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				112200,00		22440,00	134640,00			X

13. Data eliberării:

contabil-operator: Manic Anna  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

vinzator-depozitar: Birsa Vasile  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



AAJ8371310



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al  
Republicii Moldova nr. 138 din 28 august 2017

Типовая форма  
Приказом № 138 от 28 августа 2017  
Республики Молдова

Data eliberării/ data livrării 26 august 2020 / 26 august 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 24253497 data 26.08.2020

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani al Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank-Gruppo Veneto' c.f./nr, TVA 1006600012518  
Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' c.f./nr, TVA 1006600012518  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,

3. Delegatie: QX 307217 data 03.08.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Chisinau 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
Nisip p/amenajare	m3	250,00	155,83	38958,33	20,00	7791,67	46750,00			
11. TOTAL(pe pagina)				38958,33	X	7791,67	46750,00		X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				38958,33		7791,67	46750,00		X	X

Permis eliberarea: contabil-operator: Manic Anna  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): vinzator-depozitar: Birsa Vasile  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAJ8371079

Data eliberării/ data livrării 13 august 2020 / 13 august 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 26613441 data 12.08.2020

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 1006600012518

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC'Moldindconbank' SA fil.Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295

3. Delegatie: QX 307217 data 03.08.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

5. Punct incarcare: Chisinau 6. Punct descarcare: Chisinau 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
Nisip pentru amenajare	m3	264,00	155,83	41140,00	20,00	8228,00	49368,00			
11. TOTAL(pe pagina)				41140,00	X	8228,00	49368,00			X
12. TOTAL(pe pagina fiscal)				41140,00		8228,00	49368,00			X

13. Pe care s-a emis: contabil-operator: Manic Anna Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Pretul mărfurilor/activelor (serviciile): vinzator-depozitar: Birsa Vasile Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S. Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAJ8371078

data eliberării/ data livrării 10 august 2020 / 10 august 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 26613440 data 10.08.2020

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr. TVA 1006600012518

Finanzator: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto c.f./nr. TVA 1006600012518

Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank' c.f./nr. TVA 1003600026295

delegatie: QX 307217 data 03.08.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.06.2020

locul de incarcare: Chisinau 6. Punct de descarcare: Chisinau 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
siip pentru amenajare	m3	290,00	155,83	45191,67	20,00	9038,33	54230,00			
				45191,67	X	9038,33	54230,00		X	X
				45191,67		9038,33	54230,00		X	X



contabil-operator: Manic Anna  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

vinzator-depozitar: Birsa Vasile  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:  
Moraru S.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura



f11c

Data eliberării/ data livrării 27 iulie 2020 / 27 iulie 2020

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 27456928 data 27.07.20

9. Transportator Tincomert Grup SRL c.f./nr.TVA 1006600012518

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto c.f./nr.TVA 1006600012518  
Banca' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, cod EXMMMMD22422, tel. 030 001 002Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' c.f./nr.TVA 1003600026295  
SA fil. Burehista Chisinau, cod MOLDMMD2X328,

Delegatie: QX 192346 data 01.07.20 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract Nr 90 dd 04.06.2020

Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Chisinau 7. Redirijari:

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului

0090 Nisip p/u constructii

1. TOTAL(pe pagina)

31200,00 X 6240,00 37440,00 X

2. TOTAL(pe factura fiscala)

31200,00 6240,00 37440,00 X

3. Permis eliberarea

contabil-operator: Manic Anna

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintiu Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

5. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

6. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

7. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

